
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

КРАСНОТУРЬИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«20» августа 2020 г.  №  10/29 

  
г. Краснотурьинск 

 

О тексте информационного плаката о зарегистрированных кандидатах 

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16  
 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 44, статьей 77 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 р е ш и л а : 

1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области  по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.  



 

 

2

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Краснотурьинской городской территориальной избирательной 

комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 



 

 

3

 

Приложение  

к решению Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

от 20 августа 2020 г. № 10/29 

Текст информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16  
 

Бычков Андрей Владимирович 

Родился 27 февраля 1976 года в городе Карпинске Свердловской области. 

Проживает в городе Екатеринбурге. 

В 1998 году окончил Уральский государственный экономический 

университет. 

Директор ООО «Сталининград». 

Выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области». 

Женат. Воспитывает двух дочерей. 

Доходы: 377 880,05 руб. – ООО «Сталининград», ПАО Сбербанк, ООО ТПД 

«Сталь ин Профиль». 

Недвижимое имущество (кв.м.): квартира: 71,3 – Свердловская область; 

подземная автостоянка: 760,4 (доля 1/24) – Свердловская область. 

Транспортные средства: 2 легковых автомобиля: «Audi A8L» 2014 г. и 

«Honda Accord» 2007 г.; прицеп «111360» 2019 г. 

Остаток средств на 11 счетах в банках: 23 475,92 руб. 

Участие в коммерческих организациях: ООО «Сталининград» – 100%, 

ООО ТПД «Сталь ин Профиль» – 100%. 

 



 

 

Гусев Антон Александрович 

Родился 23 января 1976 года в городе Североуральске Свердловской области. 

Проживает в городе Екатеринбурге. 

В 1999 году окончил Уральскую государственную лесотехническую 

академию. 

Начальник службы МУП «Водоканал». 

Депутат Екатеринбургской городской Думы на непостоянной основе. 

Выдвинут избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России», член ЛДПР, координатор Свердловского регионального 

отделения партии, член Координационного Совета Свердловского 

регионального отделения партии. 

Женат. Воспитывает дочь. 

Доходы: 1 245 306,51 руб. – МУП КРППО, Екатеринбургская городская 

Дума, Правительство Свердловской области, ПАО Сбербанк, Банк ВТБ 

(ПАО). 

Транспортные средства: легковой автомобиль «Suzuki Swift» 1998 г. 

Остаток средств на 9 счетах в банках: 21 721,19 руб. 

 

Заморин Николай Геннадьевич 

Родился 27 августа 1960 года в городе Ивделе Свердловской области. 

Проживает в городе Ивделе Свердловской области. 

В 2005 году окончил Уральский государственный технический университет – 

УПИ. 

Инженер по электрохимической защите 1 категории ПАО «Газпром». 

Депутат Думы Ивдельского городского округа на непостоянной основе. 

Выдвинут избирательным объединением «Свердловское областное отделение 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», член КПРФ. 

Женат. Двое детей. 



 

 

5

 

Доходы: 1 324 232,04 руб. – ООО «Газпром трансгаз Югорск», Министерство 

обороны Российской Федерации. 

Недвижимое имущество (кв.м.): земельный участок: 2 400,08 – 

Свердловская область; жилой дом: 119,2 – Свердловская область. 

Транспортные средства: легковой автомобиль «Mazda 6» 2012 г. 

Остаток средств на 8 счетах в банках: 159 497,61 руб. 

Выявленные факты недостоверности представленных кандидатом 

сведений: кандидат не указал транспортное средство: мотоцикл «Урал ИМЗ-

8.103-10» 1992 г. 

 

Соколюк Петр Михайлович 

Родился 21 июля 1962 года в городе Ивделе Свердловской области. 

Проживает в городе Ивделе Свердловской области. 

В 1999 году окончил Уральскую государственную лесотехническую 

академию. 

Глава Ивдельского городского округа. 

Выдвинут избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета 

партии, Секретарь Ивдельского местного отделения партии. 

Женат. Двое детей. 

Доходы: 3 121 377,95 руб. – Администрация Ивдельского городского округа. 

Недвижимое имущество (кв.м.): 2 земельных участка: 833 и 735 – 

Свердловская область; 2 квартиры: 75,1 и 86,3 – Свердловская область; 

садовый дом: 56,8 – Свердловская область. 

Остаток средств на 6 счетах в банках: 230 331,83 руб. 

Выявленные факты недостоверности представленных кандидатом 

сведений: кандидат не указал остаток средств на 1 счете в банке: 2 168,74 

руб. 


